______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, Escritório do São João - Irecê - BA.  CNPJ: 13.715.891/0001-04

Site: www.irece.ba.gov.br   E-mail: secult.irece@gmail.com

‘

PORTARIA Nº  471 DE 29 DE MAIO DE 2024

INSTITUI A COMISSÃO

ORGANIZADORA, FISCALIZADORA

E JULGADORA DO

CREDENCIAMENTO Nº 012/2024.

A Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer, no uso das atribuições e com fundamento no

inciso II  do art. 52 da Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO a necessidade de que seja instituída a Comissão Avaliadora, Fiscalizadora

e Julgadora do CHAMAMENTO PÚBLICO n° 012/2024, institui:

Art. 1º Fica instituída a Comissão Organizadora, Fiscalizadora e Julgadora do

CHAMAMENTO PÚBLICO n ° 012/2024, vinculada a Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo e Lazer.

Art. 2º A Comissão Organizadora, Fiscalizadora e Julgadora será constituída por:

I – MÔNICA MACHADO MEDEIROS;

II – LARA PIMENTA SILVA;

III –ANA JULIA GUDINHO DE SOUZA SANTOS;

Art. 3º Compete a Comissão Organizadora, Fiscalizadora e Julgadora do CHAMAMENTO

PÚBLICO n ° 012/2024:

I - Zelar pelo cumprimento do disposto contido no Edital 012/2024:

 II - Orientar os participantes a dirimir dúvidas referentes Chamamento;

III – Declarar autenticidade da documentação.

http://www.irece.ba.gov.br/
mailto:secult.irece@gmail.com

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, Escritório do São João - Irecê - BA.  CNPJ: 13.715.891/0001-04

Site: www.irece.ba.gov.br   E-mail: secult.irece@gmail.com

‘

Parágrafo Único. Compete a Comissão Organizadora a resolução das dúvidas, atenção aos
requisitos do Edital do Credenciamento, fazendo-se cumprir as normas instituídas em lei e

nos dispositivos infralegais.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E LAZER, em 29 de maio de 2024.

Mário César Rocha Damásio

Secretário de Cultura, Turismo e Lazer

http://www.irece.ba.gov.br/
mailto:secult.irece@gmail.com

	PORTARIA Nº  471 DE 29 DE MAIO DE 2024
	Mário César Rocha Damásio